
 

 

 

 
 

Poz. 56 

 

UCHWAŁA NR 56 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY INFORMATYKA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zasad wyróżniania rozpraw doktorskich w postępowaniach o 
nadanie stopnia naukowego doktora w dyscyplinie informatyka 

 Na podstawie § 28 ust. 5 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 

na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), Rada 

Naukowa Dyscypliny Informatyka uchwala, co następuje:  

§ 1 

 Formułuje się zasady wyróżniania rozpraw doktorskich w postępowaniach o nadanie 

stopnia naukowego doktora w dyscyplinie informatyka, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Informatyka: A. Tarlecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY INFORMATYKA                                       
 



Załącznik do uchwały nr 56 RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY INFORMATYKA z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie zasad wyróżniania rozpraw doktorskich w postępowaniach o nadanie stopnia naukowego 

doktora w dyscyplinie informatyka 

 
 

Zasady wyróżniania rozpraw doktorskich w postępowaniach o nadanie 
stopnia naukowego doktora w dyscyplinie informatyka 

 
1. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka może uznać rozprawę doktorską za 

wyróżniającą się, jeśli wyniki kandydata w niej zawarte mają dużą wagę 

naukową, rozprawa jest poprawnie zredagowana i kandydat zadowalająco 

odpowiedział na pytania dotyczące rozprawy postawione mu podczas obrony. 

2. Wyróżnienie rozprawy doktorskiej, o którym mowa w punkcie 1, może nastąpić 

jedynie na wniosek Komisji Doktorskiej. Komisja może wnioskować o wyróżnienie 

rozprawy tylko wtedy, gdy wystąpił o to w swojej recenzji przynajmniej jeden 

z recenzentów. 

3. Komisja Doktorska wnioskuje o wyróżnienie większością co najmniej 2/3 głosów 

członków obecnych na posiedzeniu w głosowaniu tajnym. Komisja przedstawia 

pisemne uzasadnienie wyróżnienia. 

4. Rady Naukowa Dyscypliny Informatyka podejmuje decyzję o wyróżnieniu 

rozprawy doktorskiej bezwzględną większością głosów w głosowaniu tajnym. 

 


